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A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Hospital Regional Ruy de Barros 
Correia, no uso das suas atribuições, altera a CONVOCAÇÃO DA PROVA ESCRITA do Edital Nº 
14/2024:  

 
Onde lê-se: 

 

 

 

AUXILIAR DE FARMÁCIA 
 

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 12/08/2024  

HORÁRIO: 08:00  

QTD CANDIDATO(A) 
ANÁLISE 

CURRICULAR 
 

1 ALLYSON RAPHAEL LOPES DO NASCIMENTO VITALINO 21,00  

2 ANDREA DE ESPINDOLA BEZERRA 20,00  

3 ANNE DENISE LIMA TORRES 14,00  

4 BIANCA SIQUEIRA ALMEIDA PEREIRA PAES 17,00  

5 DARLA SILVA 15,00  

6 DARLENE MARIA DA COSTA CARNEIRO 17,00  

7 EMERSON LUAN ANDRADE DE OLIVEIRA 14,00  

8 FABRICIO DE ALBUQUEQUE CAMPOS 24,00  

9 GABRIELA BEZERRA DO NASCIMENTO 9,00  

10 GEISYELLE MARIA DE MELO FREIRE 9,00  

11 GILMARA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 23,00  

12 GIVANILDA MARIA DA SILVA BARBOSA 15,00  

13 HILTON RODRIGUES DE OLIVEIRA 10,00  

14 JORDANNA RODRIGUES NUNES CAVALCANTI 14,00  

15 JOSE ARTHUR TENORIO GUIMARAES 9,00  

16 KALINE DOS SANTOS SILVA 10,00  

17 LAYLLA EDLEUZA NUNES DE ALBUQUERQUE 9,00  

18 LUIZ GOMES DA SILVA NETO 15,00  

19 MAGDA MYRELLY CINTRA LEITE 16,00  

20 MARIA CLARA GALDINO DA SILVA 9,00  

21 MARIA EDUARDA DE LIMA CHAVES 13,00  
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22 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA ARAUJO 9,00  

23 MARIA GABRIELY FERREIRA MARIANO 9,00  

24 MARIA IASMIN BARBOSA DE MELO 9,00  

25 MARIA ISABELLE GOMES DA SILVA 9,00  

26 MARIA MAURIJANE RODRIGUES MARQUES 10,00  

27 MARIO LOPES DA SILVA 10,00  

28 MAYANNA APARECIDA CAVALCANTI NUNES 24,00  

29 MIGUEL MAGNUS MEDEIROS GUIMARAES 10,00  

30 NATIENE MAIARA DA SILVA 10,00  

31 PAULA THAYNA TENÓRIO DE LIMA 15,00  

32 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA TORRES 9,00  

33 PEDRO HENRIQUE SOUZA DA SILVA BEZERRA 9,00  

34 RAYANE CANDIDO DE ARAUJO 15,00  

35 RUTH HELLEN BEZERRA DA SILVA 10,00  

36 SAMARA JHEINNY DE LIMA FERREIRA 16,00  

37 SHEYLLA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 13,00  

38 THAILLY EMILLY DOS SANTOS OLIVEIRA 9,00  

39 THAYS FERNANDA FERREIRA GONÇALVES 26,00  

40 VANESSA GOMES DE HOLANDA 23,00  

41 VILMA ARAUJO LEMOS 9,00  

42 WAGNER VINICIUS PEREIRA CRISOSTOMO 9,00  

 
 

 
Leia-se: 
 

AUXILIAR DE FARMÁCIA 
 

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 12/08/2024  

HORÁRIO: 08:00  

QTD CANDIDATO(A) 
ANÁLISE 

CURRICULAR 
 

1 ALLYSON RAPHAEL LOPES DO NASCIMENTO VITALINO 21,00  

2 ADRIANA KÉZIA RAMALHO DA SILVA 9,00  

3 ANDREA DE ESPINDOLA BEZERRA 20,00  

4 ANNE DENISE LIMA TORRES 14,00  

5 BIANCA SIQUEIRA ALMEIDA PEREIRA PAES 17,00  

6 DARLA SILVA 15,00  

7 DARLENE MARIA DA COSTA CARNEIRO 17,00  

8 EMERSON LUAN ANDRADE DE OLIVEIRA 14,00  
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9 FABRICIO DE ALBUQUEQUE CAMPOS 24,00  

10 GABRIELA BEZERRA DO NASCIMENTO 9,00  

11 GEISYELLE MARIA DE MELO FREIRE 9,00  

12 GILMARA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 23,00  

13 GIVANILDA MARIA DA SILVA BARBOSA 15,00  

14 HILTON RODRIGUES DE OLIVEIRA 10,00  

15 JORDANNA RODRIGUES NUNES CAVALCANTI 14,00  

16 JOSE ARTHUR TENORIO GUIMARAES 9,00  

17 KALINE DOS SANTOS SILVA 10,00  

18 LAYLLA EDLEUZA NUNES DE ALBUQUERQUE 9,00  

19 LUIZ GOMES DA SILVA NETO 15,00  

20 MAGDA MYRELLY CINTRA LEITE 16,00  

21 MARIA CLARA GALDINO DA SILVA 9,00  

22 MARIA EDUARDA DE LIMA CHAVES 13,00  

23 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA ARAUJO 9,00  

24 MARIA GABRIELY FERREIRA MARIANO 9,00  

25 MARIA IASMIN BARBOSA DE MELO 9,00  

26 MARIA ISABELLE GOMES DA SILVA 9,00  

27 MARIA MAURIJANE RODRIGUES MARQUES 10,00  

28 MARIO LOPES DA SILVA 10,00  

29 MAYANNA APARECIDA CAVALCANTI NUNES 24,00  

30 MIGUEL MAGNUS MEDEIROS GUIMARAES 10,00  

31 NATIENE MAIARA DA SILVA 10,00  

32 PAULA THAYNA TENÓRIO DE LIMA 15,00  

33 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA TORRES 9,00  

34 PEDRO HENRIQUE SOUZA DA SILVA BEZERRA 9,00  

35 RAYANE CANDIDO DE ARAUJO 15,00  

36 RUTH HELLEN BEZERRA DA SILVA 10,00  

37 SAMARA JHEINNY DE LIMA FERREIRA 16,00  

38 SHEYLLA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 13,00  

39 THAILLY EMILLY DOS SANTOS OLIVEIRA 9,00  

40 THAYS FERNANDA FERREIRA GONÇALVES 26,00  

41 VANESSA GOMES DE HOLANDA 23,00  

42 VILMA ARAUJO LEMOS 9,00  

43 WAGNER VINICIUS PEREIRA CRISOSTOMO 9,00  

 
Observações: O Aditivo da candidata ADRIANA KÉZIA RAMALHO DA SILVA, ocorreu devido à interposição

                                              de recurso pela mesma e seu consequente acatamento. 

 

Arcoverde, 09 de agosto de 2024 
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